

# **KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Strandvejen 7  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2018**

---

**Kjeld Linnebjerg**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg  Telefonnummer: 86845784 Fax: 86845788 e-mailadresse: kl-aps@kl-aps.dk  CVR-nr: 15587008 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	Tal & Tanker Silkeborg Hostrupgade 41 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 37315664 P-enhed: 1023247158

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udførelse af økonomisk og administrativ rådgivning samt revisions-, regnskabsmæssig og bogføringsmæssig assistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 271 t.kr. svarer i al væsentlighed til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.065.990</b>	<b>2.396.319</b>
Personaleomkostninger .....	1	-665.112	-595.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-83.327	-159.596
Andre driftsomkostninger .....		-750	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>316.801</b>	<b>1.640.883</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.155	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.771	-7.937
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>348.185</b>	<b>1.632.946</b>
Skat af årets resultat .....		-77.420	-123.628
<b>Årets resultat .....</b>		<b>270.765</b>	<b>1.509.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	150.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.750.000
Overført resultat .....		20.765	-390.682
<b>I alt .....</b>		<b>270.765</b>	<b>1.509.318</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	2		

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		150.330	228.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>150.330</b>	<b>228.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.330</b>	<b>228.950</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		151.265	191.580
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		284.887	197.375
Andre tilgodehavender .....		3.939	2.254
Periodeafgrænsningsposter .....		26.965	26.789
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>467.056</b>	<b>417.998</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.294.908	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.294.908</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		239.425	3.262.294
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.001.389</b>	<b>3.680.292</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.151.719</b>	<b>3.909.242</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.547.462	1.526.697
Forslag til udbytte .....		250.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.922.462</b>	<b>1.801.697</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.730	8.350
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.730</b>	<b>8.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.552	14.854
Skyldig selskabsskat .....		12.040	80.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		153.210	663.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.725	1.340.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.527</b>	<b>2.099.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.527</b>	<b>2.099.195</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.151.719</b>	<b>3.909.242</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.526.697	150.000	1.801.697
Betalt udbytte .....	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat .....	0	20.765	250.000	270.765
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.547.462	250.000	1.922.462

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere har i såvel 2017 som i 2016 været 1.		
Gager og lønninger	516.311	450.435
Pensionsbidrag	141.396	137.796
Andre omkostninger til social sikring	7.405	7.609
	<b>665.112</b>	<b>595.840</b>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I regnskabsåret 2016 realiseredes der ved salg af selskabets domicilejendom en fortjeneste før skat på 1.335.005 kr. Fortjenesten blev indregnet under andre driftsindtægter og dermed i bruttofortjenesten i regnskabsåret 2016. Skat af fortjenesten udgjorde 40.988 kr. Resultatet i regnskabsåret 2016 var således påvirket positivt med fortjenesten på 1.294.017 kr. efter skat.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2017	473.412
Årets tilgang til kostpris	5.457
Årets afgang til kostpris, udgåede aktiver	-1.748
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>477.121</b>
Af- og nedskrivning 1. januar 2017	-244.462
Årets afskrivninger	-83.327
Afskrivninger på udgåede aktiver	998
<b>Af- og nedskrivning 31. december 2017</b>	<b>-326.791</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>150.330</b>

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Alle anparter i selskabet ejes af Kjeld Linnebjerg, registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer.